
  
Первая сессия  

Собрания депутатов муниципального образования  

«Городское поселение Килемары» 

Республики Марий Эл 

четвертого созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Собрания депутатов муниципального образования  

«Городское поселение Килемары»  

 

от 24 сентября 2019 года №9 

 

 

О прекращении служебного контракта с лицом, назначенным на 

должность главы администрации муниципального образования 

«Городское поселение Килемары» 

 

 

 Рассмотрев заявление Смирнова Станислава Ивановича о 

прекращении служебного контракта с лицом, назначенным на 

должность главы администрации муниципального образования 

«Городское поселение Килемары» в связи с прекращением срока 

полномочий Собрания депутатов муниципального образования 

«Городское поселение Килемары» третьего созыва, Собрание депутатов 

муниципального образования «Городское поселение Килемары»  

р е ш а е т: 

 1. Прекратить служебный контракт с Смирновым С.И. 

 с 24 сентября 2019 года, назначенным на должность главы 

администрации муниципального образования «Городское поселение 

Килемары» решением Собрания депутатов муниципального образования 

«Городское поселение Килемары» третьего созыва от 29 октября 2014 

года №14, в связи с истечением срока действия трудового договора 

пункт 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального образования 

«Городское поселение Килемары», 

председатель Собрания депутатов    Преснецов С.Д.                                   
 

2019 год 

№9 

consultantplus://offline/ref=07C42626C9842D5ADD37796F98269A78C753216E299F9A305D8B6D83D2ED236FC435BC5553IEgCM

